

امام جمعه محترم مردم در ابتدای خطبه اول نماز جمعه مردم همه نماز گزاران را به تقوی الهی و خیر خواهی بندگان خداوند و دوری از گناه و آزار مردم دعوت نموده و فرمودند:

رمز تداوم و ماندگاری انقلاب اسلامی

انقلاب اسلامی بر خلاف دیگر انقلاب های بشری و تاریخ به دلیل برخورداری از ویژگی های منحصر بفرد که دیگر انقلاب ها نداشتند علی رغم گذشت ۳۹ سال از پیروزی آن همچنان با همان شور و شعور تداوم دارد و مورد حمایت مردم صاحب اصلی انقلاب علی رغم مشکلات و فشارها از خارج و داخل در همه لحظات مخصوصاً وقت خطر می باشد که همه اینها بر خلاف انقلاب های مشهور دو قرن اخیر تاریخ، انقلاب فرانسه ۱۷۸۹ و روسیه ۱۹۱۷ و الجزایر ۱۹۶۲ که خود آنها موجب تحولات بزرگی در جامعه بشری بود اما هیچ کدام به اندازه انقلاب اسلامی تداوم و حمایت مردمی خود را نتوانستند حفظ کنند! چرا؟

برای اینکه انقلاب ایران، انقلابی به نام خدا و برای خدا و با مردم بود و لذا نه در پیروزی و نه بعد از پیروزی از خشونت استفاده نکرد همه مردم آمدند، بودند و هستند و به دلیل ماهیت اسلامی آن که توجه به همه ابعاد نیاز های زندگی و همه اقشار جامعه داشت.

و رهبر نه یک سیاستمدار صرف و یا انقلابی مورد حمایت بیگانگان بلکه یک مسلمان فقیه، عارف، ولایتمدار عبد خدا بود که خود را آلوده به دنیا و اشرافیت و تجملات نکرد و عاشق زندگی پاک، ساده، بی آرایش و مردم محروم و مستضعف بود همین خصوصیات در خلف صالح ایشان مقام معظم رهبری ادام الله بقائه تجلی یافت مقام و دنیا را تحقیر کردند و جز وسیله خدمت به دین و مردم نمی دیدند و مصداق آیات نورانی ۶۲ الی ۶۴ سوره نحل شدند که می فرماید:

« وَيَجْعَلُونَ لِلَّهِ مَا يَكْرَهُونَ وَتَصِفُ أَلْسِنَتُهُمُ الْكَذِبَ أَنَّ لَهُمُ الْحُسْنَىٰ لَا جَرَمَ أَنَّ لَهُمُ النَّارَ وَأَنَّهُمْ مُّفْرَطُونَ * تَاللَّهِ لَقَدْ أَرْسَلْنَا إِلَىٰ أُمَمٍ مِّنْ قَبْلِكَ فَرَزَيْنَ لَهُمُ الشَّيْطَانَ أَعْمَالَهُمْ فَهَوَوْا لِيَوْمِئِذٍ وَلَهُمْ الْيَوْمَ عَذَابٌ أَلِيمٌ * وَمَا أَنْزَلْنَا عَلَيْكَ الْكِتَابَ إِلَّا لِتُبَيِّنَ لَهُمُ الَّذِي اخْتَلَفُوا فِيهِ وَهُدًى وَرَحْمَةً لِّقَوْمٍ يُؤْمِنُونَ »

« آنها برای خدا چیزهایی قرار می دهند که خودشان از آن کراهت دارند (یعنی فرزندان دختر) با اینحال بدروغ می گویند سرانجام نیکی دارند، ناچار برای آنها آتش است و آنها از پیشگامان (در آتش دوزخ) هستند. * بخدا سوگند، پیامبرانی به سوی امتهای پیش از تو فرستادیم اما شیطان اعمالشانرا در نظرشان زینت داد، و امروز او ولی و سرپرستشان است، و مجازات دردناک برای آنها است. * ما قرآن را بر تو نازل نکردیم مگر برای اینکه آنچه را در آن اختلاف دارند برای آنها تبیین کنی و مایه هدایت و رحمت است برای گروهی که ایمان دارند. »

به زعامت آنان انقلاب چون برای خدا و استقامت در راه عدالت و تحقق اهداف ولایه الله بود.

که در آیه ۹۶ سوره نحل آمده است:

« مَا عِنْدَكُمْ يَنْفَدُ وَمَا عِنْدَ اللَّهِ بَاقٍ وَلَنَجْزِيَنَّ الَّذِينَ صَبَرُوا أَجْرَهُمْ بِأَحْسَنِ مَا كَانُوا يَعْمَلُونَ »

« (زیرا) آنچه نزد شما است فانی میشود، اما آنچه نزد خدا است باقی میماند، و کسانی را که صبر استقامت پیشه کنند به بهترین اعمالشان پاداش خواهیم داد.»

و با پیروزی مردم را فراموش و خود گرفتار استبداد، اشرافیت و غرق در دنیا نشدند. به دنیا و اشرافیت و مقام پشت پا زدند و اصل دلیل دشمنی بی امان دشمنان با همه اختلافات خودشان با انقلاب اسلامی و مردم ایران همین است:

مردم عزیز انقلابی با بصیرت خداوند در سوره مبارکه بقره آیه ۱۲۰ می فرماید:

« وَلَنْ تَرْضَىٰ عَنْكَ الْيَهُودُ وَلَا النَّصَارَىٰ حَتَّىٰ تَتَّبِعَ مِلَّتَهُمْ قُلْ إِنَّ هُدَىٰ اللَّهِ هُوَ الْهُدَىٰ وَلَئِنَّ اتِّبَعَتْ أَهْوَاءُ هُمْ بَعْدَ الَّذِي جَاءَكَ مِنَ الْعِلْمِ مَا لَكَ مِنَ اللَّهِ مِنْ وَلِيٍّ وَلَا نَصِيرٍ »

« هرگز یهود و نصاری از تو راضی نخواهند شد تا (بطور کامل تسلیم خواسته های آنها شوی و) از آئین (تحریف یافته) آنان پیروی کنی بگو هدایت تنها هدایت الهی است، و اگر از هوی و هوسهای آنها پیروی کنی، بعد از آنکه آگاه شده‌ای هیچ سرپرست و یاور از ناحیه خدا برای تو نخواهد بود.»

و این آیه مبارکه هشداری است به مردم مومن انقلابی وفادار عزیز ما که این میوه های شیرین استقلال همه جانبه و عزت ملی و امنیت پایدار و بی نظیر در منطقه ای پر آشوب نتیجه وحدت بر محور دین حق و دستورات الهی و صبوری و مقاومت در مقابل دشمنان و فشارهای مختلف آنها است و اگر از این هدف و خداوند و حق محوری روی گردانید قطعا و یقینا از ولایت و نصرت الهی محروم خواهید شد.

الحمد لله ملت مومن و عزیز ما با جهاد همه جانبه و وحدت خود تحت رهبری ولی فقیه همیشه برخوردار از نصرت و امداد الهی بود و خواهد بود.

خطبه دوم ۲۰/۱۱/۹۶

امام جمعه محترم مرنند در ابتدای خطبه دوم همه نماز گزاران را با توجه به آیات ۸۹ و ۹۰ سوره نحل به تقوای الهی و عمل صالح و تبعیت کامل عملی از مکتب فاطمی(س) توصیه نموده و فرمودند:

« مَنْ جَاءَ بِالْحَسَنَةِ فَلَهُ خَيْرٌ مِنْهَا وَهُمْ مِنْ فَرَعٍ يَوْمَئِذٍ آمِنُونَ * وَمَنْ جَاءَ بِالسَّيِّئَةِ فَكُبَّتْ وُجُوهُهُمْ فِي النَّارِ هَلْ نُجْرُونَ إِلَّا مَا كُنْتُمْ تَعْمَلُونَ »

« کسانی که کار نیکی انجام دهند پاداشی بهتر از آن خواهند داشت و آنها از وحشت آن روز در امانند. * و آنها که اعمال بدی انجام دهند به رو در آتش افکنده می‌شوند آیا جزائی جز آنچه عمل می‌کردید خواهید داشت . »

چرا که عمل صالح برای خدا سخت و حفظ و حراست آن بسیار سخت تر است و عملی قبول و موجب پاداش الهی است که انسان بتواند آن را حفظ و پیش خدا ببرد.

۱- یک شنبه ۲۲ بهمن سال روز طلوع خورشید اسلام در ایران و جهان و سقوط و شکست نظام شاهنشاهی طاغوت و روز استقلال و عزت ملت ایران بر ملت بزرگ و مومن بویژه مقام معظم رهبری ، جانبازان و آزادگان عزیز و خانواده محترم شهدا مبارک باد .

قطعا با توجه به تداوم دشمنی و مواضع اخیر سران رژیم آمریکا و همپیمانانش در جهان و منطقه راهپیمائی ۲۲ بهمن امسال به فضل الهی تماشایی و بی نظیر و نمایش اقتدار ایران و ایرانی مسلمان و سیلی محکم دیگری بر دشمنان خواهد بود.

همه باید بیاییم تا دستاوردهای عظیم مادی و معنوی انقلاب اسلامی را پاسداری و روح شهیدان و امام عزیز را از خود راضی کنیم.

همه می دانیم که تداوم تحرکات دشمنان در راس آنها آمریکا و انگلیس و اسرائیل و آل سعود و منافقین ، کمونیست ها و شاه پرستان به دلیل ضعف و شکست ها و تحقیر آنان و قدرت و پیشرفت جمهوری اسلامی در منطقه و جهان است.

۲- ۴ شنبه ۲۵ بهمن ماه سال روز صدور حکم تاریخی و الهی امام عزیز اعلی الله مقامه الشریف مبنی بر ارتداد و اعدام سلمان رشدی نویسنده کتاب آیات شیطانی در دفاع از قرآن و خداوند و پیامبر اکرم (ص) بود که مورد حمایت همه مسلمانان قرار گرفت و دشمنان را در ادامه اهانت به اسلام و ارزش های اسلامی زمین گیر و مایوس کرد.